6.18.1-01/2907-07

29.07.2020

О внесении изменения в Положение об организации внутривузовского отбора

участников студенческой команды в Национальном исследовательском

университете «Высшая школа экономики» для ее участия в конкурсе Института

CFA «CFA Institute Research Challenge»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение об организации внутривузовского отбора

участников студенческой команды в Национальном исследовательском университете

«Высшая школа экономики» для ее участия в конкурсе Института CFA «CFA Institute

Research Challenge», утвержденное приказом НИУ ВШЭ от 23.07.2013 № 6.18.1-

01/2307-01, изложив пункт 3.1 в следующей редакции:

«3.1. Количество команд, представляющих НИУ ВШЭ в конкурсе, определяется

ежегодно в соответствии с актуальными правилами конкурса Института CFA «CFA

Institute Research Challenge». Каждая команда может состоять из не менее 3 и не более

5 студентов.».

Первый проректор                                                                                  В.В. Радаев